

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Park by Sascha ApS

Hospitalsgade 21, 8700 Horsens

CVR-nr. 42 92 46 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Sascha Legind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Park by Sascha ApS
Hospitalsgade 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 92 46 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sascha Legind

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive frisørsalon samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.754.209 kr. mod 2.186.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.833 kr. mod -227.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	21/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.754.209	2.186.842
1 Personaleomkostninger	-1.930.148	-2.354.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.696	-55.700
Resultat før finansielle poster	-231.635	-223.469
Øvrige finansielle omkostninger	-12.198	-3.910
Resultat før skat	-243.833	-227.379
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-243.833	-227.379
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-243.833	-227.379
Disponeret i alt	-243.833	-227.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	111.000	148.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>111.000</u>	<u>148.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.604	164.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.604</u>	<u>164.300</u>
Deposita	132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>388.604</u>	<u>444.300</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	103.066	107.656
Varebeholdninger i alt	<u>103.066</u>	<u>107.656</u>
Andre tilgodehavender	51.030	22.119
Periodeafgrænsningsposter	0	5.516
Tilgodehavender i alt	<u>51.030</u>	<u>27.635</u>
Likvide beholdninger	3.092	604.180
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.188</u>	<u>739.471</u>
Aktiver i alt	<u>545.792</u>	<u>1.183.771</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	88.788	332.621
Egenkapital i alt	<u>128.788</u>	<u>372.621</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.035	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.830	59.753
Anden gæld	352.139	751.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.004</u>	<u>811.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>417.004</u>	<u>811.150</u>
Passiver i alt	<u>545.792</u>	<u>1.183.771</u>

2 Eventualposter

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	21/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.735.090	2.136.335
Pensioner	175.437	197.758
Andre omkostninger til social sikring	19.621	20.518
	1.930.148	2.354.611
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
